kultūros paveldo festivaliui „Lauksnos“ Danės g. skvere ir Meno kieme, Klaipėda 2024 m. birželio 27-

30 dienomis. 

1.2. Užsakovas įsipareigoja atsiskaityti už suteiktas paslaugas Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka.  

2. Sutarties kaina ir apmokėjimas  

2.1. Šios Sutarties kaina yra 4719,00 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai devyniolika Eur 00 ct.) iš jų 

819,00 Eur sudaro PVM.  

2.2. Užsakovas sumoka Vykdytojui pavedimu į Vykdytojo nurodytą banko sąskaitą per 30 darbo dienų 

nuo sąskaitos-faktūros išrašymo dienos.  

3. Užsakovas įsipareigoja  

3.1. Pateikti Vykdytojui visą būtiną informaciją, reikalingą paslaugų atlikimui ne vėliau kaip 48 val.